2023年５月 22日

各 位

補欠監査役の選任に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、法令に定める監査役の員数を欠くことになる場合に備え、補欠監

査役を選任することについて決議いたしましたので、下記の通りお知らせします。なお、本件につきまして

は、2023年６月24日開催予定の第17回定時株主総会の承認を経て正式に決定されます。また、補欠監査役の

選任については、監査役会の同意を得ています。

記

１．補欠監査役候補者

種別 候補役職 氏名 重要な兼職先の状況

再任 補欠監査役 中島 英樹 弁護士法人フィード パートナー

２．補欠監査役候補者の略歴

 （補欠の社外監査役候補者とした理由）

 中島英樹氏は、弁護士としての実務経験及び法律に関する専門的な知識を有しており、その高い専門性

と豊富な経験・見識を当社のグループ経営の監査に活かしていただくため、補欠の社外監査役候補者とし

ました。

 なお、同氏は、社外役員になること以外の方法で会社の経営に関与したことはありませんが、上記の

理由により当社の社外監査役として職務を適切に遂行できるものと判断しています。

以上

会 社 名 株 式 会 社 ウ ィ ル グ ル ー プ

代表者名 代表取締役社長 大原 茂

（コード番号：6089 東証プライム市場）

問合せ先
執 行 役 員

管 理 本 部 長
高山 智史

（TEL 03-6859-8880）

氏名

(生年月日）
主な略歴

中島 英樹

(1969 年４月 26 日)

1998年４月 中山慈夫法律事務所（現 中山・男澤法律事務所）弁護士登録

2006年４月 弁護士法人レセラ（現 弁護士法人フィード） パートナー就任

（現任）

2008年６月 株式会社ウィルホールディングス（現 当社）社外監査役就任